[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ЧИТИНСКИЙ РАЙОН»

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЛЕСНИНСКОЕ»

ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

____ октября 2016 года
                                                                                 № ____
п. Лесной городок
Об утверждении Перечня имущества
сельского поселения «Леснинское»,
подлежащего приватизации в 2016-2017 гг.

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь Уставом сельского поселения «Леснинское», Совет сельского поселения «Леснинское» решил:

1. Утвердить Перечень имущества, подлежащего приватизации в 2016-2017 годах (прилагается).
2. Администрации сельского поселения «Леснинское» (Немеров Г.В.) подготовить необходимые документы и организовать проведение открытого аукциона (при необходимости продажу посредством публичного предложения, продажу без объявления цены).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава сельского поселения «Леснинское»

    Г.В. Немеров